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Nyt fra Bestyrelsen 
23. februar 2010 
 
Her er et uddrag fra de centrale sager, som blev behandlet på DTF’s bestyrelsesmøde 
den 23. februar 2010. 
 
Bestyrelsen godkendte et forslag til nye regler for tildeling af Mogens Pagh Pokalen, idet 
man fandt det rigtigt, at det internationale perspektiv fremover tæller med i 
beregningsgrundlaget og ikke som hidtil alene de nationale ungdomsmesterskaber. De 
nye regler gælder per 1. januar 2010. 
 
Turneringsafdelingen havde, som ønsket af bestyrelsen, leveret en indstilling vedr. 
problemstillingen, at turneringsarrangerende klubber fuldt lovligt efter deadline for 
tilmelding supplerer rækker med ledige pladser, hvorimod forbund og unioner ikke 
anvender denne praksis. Indstillingen fra turneringsafdelingen tilkendegav, at man ikke 
vil ændre på gældende praksis. Efter nogen drøftelse i bestyrelsen besluttede man at 
fastholde gældende regler med valgmulighed for eftertilmeldinger for 
turneringsarrangører, som ønsker det med de begrænsninger, der er i reglementet, men 
at man senere vil tage problemstillingen op til fornyet drøftelse. 
 
Et udkast til Årsregnskabet for 2009 blev gennemgået i hovedtal med tilhørende noter, 
og man forventede, at det endelige regnskab blev som det forelagte, men at man 
afventede et regnskabsmøde med de generalforsamlingsvalgte revisorer, den 
statsautoriserede revisor og DTF’s bogholder, kasserer og direktør, hvor de sidste 
detaljer afstemmes. Bestyrelsen udtrykte tilfredshed med regnskabsresultatet, et 
overskud på kr. 369.430 
 
Bestyrelsen drøftede de IT-mæssige omkostninger, som DIF havde pålagt DTF for 
brugen af idrætssystemet efter at man havde indført brugerbetaling. 
 
Dagsorden for DTF’s generalforsamling den 20. marts blev gennemgået, og der var ikke 
væsentlige bemærkninger i forhold til den sidste gennemgang. 
 
DIF havde stillet forslag til det kommende årsmøde om etablering af et fællessekretariat 
for DIF’s mindre specialforbund. Bestyrelsen havde ikke noget imod etablering af et 
fællessekretariat, dog håbede man på, at det ikke ville medføre store omkostninger for 
fællesskabet og en reduktion af de direkte tilskud til specialforbundene. 
 
Ligeledes vil man på DIF’s årsmøde drøfte en rapport fra en arbejdsgruppe vedrørende 
forpligtende samarbejde mellem DIF og specialforbundene. Bestyrelsen vil i første 
omgang afvente en drøftelse af rapporten med de øvrige større specialforbund. 
 
Bestyrelsen drøftede et forslag om at oprette et korps af talentspejdere, hvor det var 
hensigten med forslaget at drøfte muligheden for, at der i hver union kunne være fx en 
tenniskyndig person, som kunne hjælpe EC med at finde tennistalenter. Idet det ikke er 
alle talenter, som tilmelder sig UM eller andre større turneringer, hvor vi i tennis 
sædvanligvis spotter talenter. PLA oplyste, at de netop havde ansat en træner i 
unionsregi, og man var med på idéen. Det er altså op til hver enkelt union, om man vil 
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medvirke og finde en kompetent person til at udføre arbejdet som talentspejder, og som 
meddeles DTF. 
Bestyrelsen blev orienteret om en undersøgelse benævnt ROSE evaluering fortaget af 
Mec:Access af sponsorsamarbejdet mellem SEB og DTF. Evalueringen var foretaget på 
foranledning af SEB. Undersøgelsen forelå som en PDF præsentation, og resultatet var 
meget tilfredsstillende, og der var et rigtig godt match mellem SEB og DTF. Alle de 
målte værdier var mere end tilfredsstillende og ikke mindst på baggrund af, at 
evalueringen var foretaget i ugerne 28 – 31 2009, altså meget tidligt i aftalens forløb. 
 
Repræsentation af bestyrelsen i forbindelse med diverse arrangementer blev drøftet, idet 
man ønsker stor synlighed ved DTF arrangementerne. 
 
DTF havde modtaget et brev fra B93’s tennisbestyrelse med anmodning om 
hjælp, herunder juridisk, til at behandle en række uoverensstemmelser, man har 
med fodbold i B93, således at man i B93 Tennis kan opnå større indflydelse på 
egne forhold. 
Bestyrelsen besluttede, at man i første omgang tilbyder assistance i samarbejde med fx 
DTF’s tidligere formand Peter Schak Larsen, som havde medvirket dengang OB’s 
tennisafdeling blev selvstændige og senere om nødvendigt juridisk bistand. 
 
Der blev fra SLTU’s side orienteret om, at de nedsætter et udvalg til af se på frafaldet i 
aldersgruppen 19 – 24 år. Bestyrelsen i SLTU håber på, at DTF’s 
kundetilfredshedsundersøgelse, som forventes offentliggjort primo marts, vil kunne være 
med til at pege på dels årsager dels initiativer over for nævnte målgruppe. 
 
Afslutningsvis tog bestyrelsen til efterretning, at årets udgave af ATP Challenger 
turneringen i Kolding i 2010 lægges i mølpose, idet det ikke har været muligt at sælge et 
tilstrækkeligt antal sponsorater til, at forudsætningen for turneringens gennemførelse 
kan opfyldes, at den afvikles uden underskud.  


